PODER JUDICIÁRIO – COMARCA DE TERESINA - ESTADO DO PIAUÍ

IV JUIZADO ESPECIAL CÍVEL E CRIMINAL - ZONA NORTE/FATEPI

PROCESSO 0015036-43.2019.818.0001

Autor:  DILBERTO PRADO DE LIMA

Adv/Autor: VERONICA  PATRICIA OLIVEIRA DE SOUSA

Réu: SEGURADORA LÍDER DOS CONSÓRCIOS DO SEGURO DPVAT S.A.

Preposto/Réu: RUI BARBOSA DE SOUSA

Adv/Réu: DR. FRANCISCO MARQUES DA S. JUNIOR

TERMO DE AUDIÊNCIA DE INSTRUÇÃO E JULGAMENTO

Aos 23  dias do mês de maio do ano de 2019, às 08h30 min, na Sala de Audiência deste Juizado, nesta

cidade e Comarca de Teresina, Capital do Estado do Piauí, onde presente se achava a Juíza Leiga, Dra.

FRANCISCA DA CONCEIÇAO , presidida pelo MM. Juiz de Direito DR. CELSO BARROS

COELHO FILHO, no horário aprazado para a AUDIÊNCIA DE INSTRUÇÃO E JULGAMENTO,

foram apregoados os nomes das partes, tendo respondido ao pregão o autor , acompanhado  de advogada e o

réu, representado por preposto e acompanhado de advogado, todos acima nominados.   Iniciada a audiência e

proposta a conciliação, esta restou infrutífera.

 Dada a palavra  a parte  autora para se manifestar acerca da contestação juntada, esta se manifestou de forma

remissiva à inicial.

Alegações finais remissivas à contestação pelo réu. Nada mais havendo, foi encerrada a audiência, a qual para

constar, fora lavrado este termo.  ficando os autos conclusos para sentença. Eu, Juíza Leiga, o digitei e

subscrevi.

                                  Dra. Francisca da conceiçao

                                                                Juíza Leiga

Autor: ______________________________________________________

Adv/Autor: __________________________________________________

Preposto/Ré: _________________________________________________

Adv/Réu: _____________________________________________________